
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                          №  
м. Володимир-Волинський               
 
Про внесення змін до рішення міської ради 
«Про вихід зі складу засновників»  
від 04.06.2021р. №7/42   
 Відповідно до Цивільного, Господарського, Бюджетного кодексів України, 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань» №755-IV від 15.05.2003року, Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування та районних державних адміністрацій» №1009-IX від 
17.11.2020 року, рішення Володимир-Волинської міської ради «Про початок 
реорганізації Зарічанської сільської ради шляхом приєднання до Володимир-
Волинської міської ради» від 09.12.2020р. №1/13, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій ради, керуючись ст.ст.25,59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  
 

ВИРІШИЛА:  
1. Внести зміни до п. 1 рішення міської ради від 04.06.2021р. №7/42 «Про 

вихід зі складу засновників», а саме у пункті 1 рішення слова та цифри 
«Зарічанській сільській раді (ЄДРПОУ 41960337)» замінити на слова та цифри 
«Зарічанській сільській раді (ЄДРПОУ 04334809)». 

2. Внести зміни до п. 2 рішення міської ради від 04.06.2021р. №7/42 «Про 
вихід зі складу засновників», а саме у пункті 1 рішення слова та цифри 
«Зарічанській сільській раді (ЄДРПОУ 41960337)» замінити на слова та цифри 
«Зарічанській сільській раді (ЄДРПОУ 04334809)». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції.  

 
          Міський  голова                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
              Людмила Павленко 0800333262 
 


